
Uchwała nr 11/11/2019 
Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 

z dnia 19 listopada 2019 r. 

w sprawie wyrażenia opmn projektów uchwał Rady Miasta Lublin 
przedstawionych na drukach od nr 457-1 do 510-1 dotyczących przekształcenia 
szkół oraz zakończenia działalności niektórych szkół w Lublinie 

Na podstawie § 3 pkt 1 i § 4 ust. 1 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 998/XLl/2006 Rady Miasta Lublin z dnia 25 
maja 2006 r. z późn. zm. -Młodzieżowa Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1 

Młodzieżowa Rada Miasta Lublin opiniuje pozytywnie projekty uchwał Rady Miasta 
Lublin przedstawione na drukach od nr 457 -1 do 510-1 dotyczących przekształcenia 
szkół oraz zakończenia działalności niektórych szkół w Lublinie. 

§2 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Młodzieżowej Rady Miasta Lublin XIV 

kadencji 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 

Mateusz Ostrowski 


